
                                 МАЛОЛЮБАШАНСЬКА ГІМНАЗІЯ 

МАЛОЛЮБАШАНСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

РІВНЕНСЬКОГО РАЙОНУ РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

НАКАЗ 

01.09. 2023                                    с.Мала Любаша                                          № 80/о 

Про організацію навчання 

в інклюзивному  класі  

у 2023/2024 навчальному році 

На виконання  Закону України «Про загальну середню освіту», Постанови 

Кабінету Міністрів  № 957 від 15 вересня 2021 року «Про затвердження 

Порядку організації інклюзивного навчання у закладах загальної середньої 

освіти», наказу Малолюбашанської гімназії від 13.09.2021  №85 «Про 

затвердження Положення про команду психолого-педагогічного супроводу 

дітей з особливими освітніми потребами Малолюбашанської гімназії», 

відповідно до висновку про повторну  психологічну-педагогічну оцінку 

розвитку  Кухарчука Миколи Євгеновича, 11.01.2011 року народження,  від 20 

травня 2022 року № ІРЦ-85379/2019/322295,  заяви громадянки Сухарєвої Яни 

Романівни, мами  учня 6 класу Малолюбашанської гімназії Кухарчука Миколи 

Євгеновича, від 01 вересня 2023 року, з метою реалізації права дітей з 

особливими  освітніми потребами на освіту за місцем проживання, їх 

соціалізації та інтеграції в суспільство  

НАКАЗУЮ: 

1.Організувати інклюзивне навчання на базі 6 класу Малолюбашанської 

гімназії   Кухарчука Миколи Євгеновича з 01.09.2023 по 30.05.2024 року, як 

такому, що  потребує психолого-педагогічного  супроводу. 

2. Затвердити індивідуальну програму розвитку учня 6 класу з інклюзивним 

навчанням Кухарчука Миколи Євгеновича. 

3.Затвердити розклад уроків та корекційно-розвиткових занять учня 6 класу  з 

інклюзивним навчанням Кухарчука Миколи Євгеновича (Додаток 1). 

4.Затвердити графік роботи асистента вчителя  Овчарук Н.П. (Додаток 2). 

5. Затвердити посадові обов'язки  асистента вчителя  Овчарук Н.П. (Додаток 3). 



6. Забезпечити проведення корекційно-розвиткових занять, що визначені 

індивідуальною програмою розвитку учня 6 класу з інклюзивним навчанням 

Кухарчука Миколи Євгеновича, у кількості 6 годин на підставі укладених 

цивільно-правових договорів:  

6.1. Корекція розвитку – 1 година; 

6.2. Корекція  мовлення – 3 години; 

6.3. Логоритміка - 1 година; 

6.4. Лікувальна фізкультура – 1 година,  

7. Забезпечити перегляд індивідуальної програми розвитку  учня 6 класу  

керівником команди психолого-педагогічного супроводу дитини з особливими 

освітніми потребами  Лукомською Н.М. з метою корекції на ІІ семестр 

2023/2024 навчального року. 

8. Заступнику директора з навчальної (навчально-виховної) роботи Лукомській 

Н.М. щомісяця складати  акти приймання проведених (наданих) корекційно-

розвиткових занять (послуг). 

9. Контроль за виконанням  наказу доручити заступнику директора з 

навчально-виховної роботи Лукомській Н.М. 

 

Директор                                                                       Оксана ЦИМБАЛЮК 

Із наказом ознайомилася                                              Наталія ЛУКОМСЬКА 

 


